ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2
к договору № 30 от 10.03.2016 г.

г. Санкт-Петербург 15 ноября 2016 года

Ордена Трудового Красного Знамени Федеральное государственное унитарное
предприятие «Российские сети вещания и оповещения» (ФГУП РСВО), именуемое в
дальнейшем «Оператор связи», в лице начальника Управления по работе с
абонентами филиала ФГУП РСВО - «Санкт-Петербургские сети вещания и
оповещения» Ордена Трудового Красного Знамени Федерального государственного
унитарного предприятия «Российские сети вещания и оповещения» (ФГУП РСВО -
Санкт-Петербург) Волощук Натальи Викторовны, действующего на основании
доверенности № 113/16-2 от 17.08.2016г., с одной стороны, и Общество с
Ограниченной ответственностью «Куб-строй СПб», в лице Генерального директора
Абросимова Александра Ивановича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Представитель абонента», с другой стороны, заключили
настоящее Дополнительное соглашение (далее Соглашение) о нижеследующем:
Предмет Дополнительного соглашения:

1. Изменение количества радиотрансляционных точек.
В связи с заселением жилых домов второй очереди по адресам в соответствии с

адресной базой к Дополнительному соглашению, количество радиотрансляционных
точек с 01 декабря 2016 года по Договору увеличится на 420 основных и О
дополнительных, согласно прилагаемого списка абонентов радиотрансляционной
сети.

2. Изменение стоимости:
Ежемесячная сумма абонентской платы за пользование радиоточками по

настоящему договору с 01 декабря 2016 года в соответствии с действующими
тарифами увеличится на сумму исходя из следующего расчета:

за 420 основных радиоточек по 63,45 руб. сумма оплаты составляет 26 649 руб.
00 коп. в месяц; за О дополнительных радиоточек по 0,00 руб.

Итого: 420 радиоточек на сумму 26 649 руб. 00 коп. (Двадцать шесть тысяч
шестьсот сорок девять руб. 00 коп.), с учетом НДС.

3. Остальные условия Договора, незатронутые настоящим Соглашением,
остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

«Оператор связи» «Представитель абонента»

Начальник Управления Гег^а^йщ^даректор
по работе с абонентами филиала СПб»
ФГУП рСВОи^/нкт-Петербург

_Н.В. Волощук У\ Л Ж Абросимов

Приложение № 1
к дополнительному соглашению № 2 от 15 ноября 2016 г.,

к договору № 30 от 10.03.2016 г.

АДРЕСНАЯ БАЗА
Многоквартирных жилых домов*

№ Адреса Количество радиоточек № Адреса основные дополнительные
1 Васенко ул., Д.15 29
2 Анциферовская ул., д. 9, лит. А 103
3 Анциферовская ул., д. 9, лит. Б 26
4 Анциферовская ул., д. 9, лит. В <ёА
5 Анциферовская ул., д. 14, к.1 лит. А 147
6 Анциферовская ул., д. 14, к.1, лит. Б 21

Итого: 420
"указанные многоквартирные дома находятся в управлении Представителя абонента.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Оператор связи:
Начальник
Управления по работе с абонентами
филиала ФГУП РСВО - Санкт-Петербург

Н.В. Волощук
фиаиал'

i s ^ ceui вещ:"'"-
« оповеще..-"̂

7
2016г.

. гв, '^О- _

Представитель абонента:
Генеральный директор

}й СПб»

.И. Абросимов

2016г